



## Langeland

Udeliv på Langeland bliver en stor del af denne sommerlejr. Grunden og området omkring "Gården" på Sydlangeland bugner af smukke sommerlandskaber, skov og strand.

Vi vil en af dagene, begiver os på en dagsudflugt til Knuthenborg Safaripark. Der vil dagligt være tilbud om gå- eller løbeture, ophold på stranden, "bål og brænde-hygge", tur til Svendborg og det Sydfynske Øhav m.m.

Endelig er der mulighed for, at nogle elever kan tilbringe en eftermiddag ved en Put and Take fiske sø på Langeland.

## Fællesskab

Leg vil være en kombination af traditionelle lege som vores forældre

eller bedsteforældre fordrev tiden med. Målet er at mobilen træder lidt i baggrunden, og der derigennem bliver skruet lidt op for dialogen og de sociale samspil.

Vi tilbyder selvfølgelig også alle de klassiske "havespil" såsom petanque, fodbold, håndbold, rundbold osv. Der er også mulighed for lidt hjernegymnastik på gårdens udendørs, store udendørs kæmpe-skakspil. Måske nogen har lyst til at bringe sten med retur til "Gården", som der efterfølgende kan males på. For de som måtte ønske det, gør vi det også til en leg, at sætte telt op. De unge mennesker er velkomne til at sove i telt ude i "Gårdens" store have.



# Tilmelding

Uge 29, Mandag d. 15/7 til fredag d. 19/7

Jeg ønsker at deltage i (sæt et x):

Udeliv, fællesskab & sommerferie ( )

Navn og hus: \_\_\_\_\_

Elev nr.: \_\_\_\_\_

Elev tlf. nr.: \_\_\_\_\_

Jeg sørger selv for transport

Skolen sørger for transport til hele lejren

Skolen sørger for transport delvis

Tager med DSB/bus fra \_\_\_\_\_ til Ringe

Retur efter sommerlejren fra Ringe til \_\_\_\_\_

Billetten skal sendes med post til adr. \_\_\_\_\_

Forældre/værges tlf. nr. \_\_\_\_\_

Forældreunderskrift: \_\_\_\_\_

*Hilsner fra jeres sommerlejr 'folks' Mette Marie Hemmingsen Mette Knudsen, Lise Døssing og Michael Dueliund (sidstnævnte kan kontaktes på mic@rkrnet.dk*

## Sommerferiestemning

Sommerferie rimer på snobrød, afslapning solnedgang og strand.

Vi vil tilsigte, at der hver aften skabes en rigtig god sommerferiestemning med bål, snobrød og evt. nogle sange akkompagneret af fx en guitar, hvis nogen unge ønske at byde ind med dette. Det vigtigste er at flest muligt hygger sig mest muligt.

Om aftenen vi sikkert også køre en tur til en af byerne, hvor der kan ”snoldes” lidt, eller også kan vi vælge at køre til et af de flere havnebade.



Langeland,  
fællesskab &  
sommerferie

2024